

Gelen Evrak

56. ULUSLARARASI AKŞEHİR
Tarih ve Sayısı: 12.05.2025-866435

NASREDDİN HOCA ŞENLİĞİ
KAPSAMINDA



42,5 SAAT

KISA FİLM YARIŞMASI

BAŞVURU TARİHİ
14-30 NİSAN 2025

YARIŞMA TARİHİ
17-19 MAYIS 2025

ÖDÜL TÖRENİ
5 TEMMUZ 2025

ÖDÜLLER

Birincilik: **40 Bin ₺**, İkincilik: **25 Bin ₺**, Üçüncülük: **15 Bin ₺**

Yarışmaya Türkiye'deki tüm üniversite öğrencileri katılabilir

Ayrıntılı Bilgi ve Yarışma Şartnamesi:
<https://aksehir.bel.tr/kisa-film-yarismasi>

AKŞEHİR BELEDİYESİ

42,5 SAAT KISA FİLM FESTİVALİ YARIŞMA ŞARTNAMESİ

Festivalin Adı: Akşehir Belediyesi 42,5 Saat Kısa Film Yarışması

Festivalin Amacı: Bu festival, üniversite öğrencilerinin yaratıcı sinema becerilerini sergilemelerini, Nasreddin Hoca'nın günümüzdeki yorumlarını keşfetmelerini ve Akşehir'in tarihi ve kültürel mekanlarında yaratıcı projeler üretmelerini amaçlamaktadır.

Davet ve Katılım:

Festival, Türkiye'nin farklı üniversitelerinden öğrencilere açık olup, başvurular online sistem üzerinden alınacaktır. Katılımcılar, başvuru şartlarını ve tarihleri gözden geçirerek başvurularını tamamlayacaklardır.

FESTİVAL YÖNETİMİ

Karar Verme Yetkilisi

Festivalin üst düzey karar yetkilisi, Akşehir Belediye Başkanı tarafından kurulan Festival Yürütme Kurulu'dur. Akşehir Belediyesi ile İletişim ve Koordinasyon Festival Yürütme Kurulu aracılığıyla sağlanır.

Festival Yürütme Kurulu

Festival Yürütme Kurulu, Akşehir Belediye Başkanı tarafından kurulur. Bu kurul, sinema yazarı, oyuncu, yapımcı, akademisyenlerden, sinema yönetmenlerinden, sanatın diğer alanlarından ve kültür sanat başta olmak üzere sinema konusunda yetkin kimseler arasından 5 kişi olmak üzere oluşturulur.

Festival yönetim birimleri ve katılımcıları arasında anlaşmazlıklar çıkması halinde, sorunu çözmeye ve nihai kararı verme yetkisi Festival Yürütme Kurulu'ndadır.

Her bir jüri üyesinin bir oy hakkı vardır. Nihai karar salt çoğunluk ile verilir. Yarışma şartnamesinde düzenlenmemiş olan hususlarda son karar yetkisi Festival Yürütme Kurulu'na aittir.

Katılım Koşulları:

1. Yarışmaya Türkiye'deki tüm üniversite öğrencileri katılabilir. Katılımcılar bireysel ya da grup halinde başvurabilirler. Grup başvurularında en fazla 3 kişi bulunabilir. Her üniversite, birden fazla takım ile katılabilir.
2. Başvurular Akşehir Belediyesi web sitesinde bulunan <https://aksehir.bel.tr/gundem/baslica-etkinlikler/42-5-saat-kisa-film-yarismasi> adresinden yapılacak olup, başvuru tarihi 30 Nisan 2025 Çarşamba günü sona erecektir.
3. Senaryo yazımı, mekân ve kast belirleme, filmin çekimi, kurgu ve montaj vs. toplam 42,5 saatte tamamlanacaktır.

4. Çekilecek filmler minimum 5 dakika, maksimum 20 dakika olmalıdır.
5. Yarışmanın dili Türkçe' dir.
6. Yarışmada tür ayrımı yapılmamıştır. Kurmaca, belgesel, deneysel, animasyon ve canlandırma türlerinden herhangi birinde çekim yapılabilir.
7. Çekimler ve kurgu Akşehir Belediyesi'nin belirleyeceği mekanlarda yapılacaktır. (Katılımcılara bu mekanlar **1.gün** gezdirilecektir.)
8. Katılımcılara verilecek tema, kura ile belirlenecek olup görevlilere tema değişimi talebinde bulunulmamalıdır.

Özel Koşullar:

1. Festival Yönetimince yarışmacıların verdiği bilgiler doğru kabul edilir, bilgilerin yanlıtıcı olmasından doğabilecek tüm hukuksal sorumluluk başvuru sahibine aittir.
2. Festivalde çekilecek filmlerin telif hakkı Akşehir Belediyesi' ne aittir ve tüm kültürel ve tanıtım etkinliklerinde kullanım hakkına sahiptir. Festivale katılacak kişilere ve Festivalde çekilecek filmlere ayrıca ücret ödemesi yapılmayacaktır.
3. Yarışmaya katılanlar, başvuru yaparak, Yarışma Şartnamesinde bulunan tüm hükümleri kabul ve taahhüt etmiş sayılırlar.
- 4.Akşehir Belediyesi Yürütme Kurulu gerekli gördüğü takdirde yarışmanın feshi ya da iptaline karar verme yetkisine sahiptir.
5. Bu şartname kapsamı dışında kalan tüm hususlarda ve doğabilecek anlaşmazlıkların çözüme bağlanmasında Festival Yürütme Kurulu yetkilidir.

NOT - 1: Yarışmacılar ihtiyaç halinde Akşehir Belediyesi Tiyatro Kulübü üyelerinden oyuncu talebinde bulunabilir.

NOT - 2: Katılımcılar ulaşım ve konaklama giderlerini kendileri karşılayacak olup Akşehir' deki yemek giderleri Akşehir Belediyesi tarafından karşılanacaktır.

NOT-3:Katılımcılar Akşehir Belediyesi web sitesinde bulunan <https://kvkk.aksehir.bel.tr/kvkk-politikasi-ve-gizlilik-bildirimi> metnini okumuş ve kabul etmiş sayılırlar.

Yarışma Süreci ve Takvimi:

Duyuru Tarihi: 12 Mart – 14 Nisan 2025

Başvuru Tarihi: 14 – 30 Nisan 2025

Yarışma Tarihi: 17 – 19 Mayıs 2025

Sonuç Açıklama: 2 Haziran 2025

Ödül Töreni: 5 Temmuz 2025

1. Gün (Keşif - Çekim Mekanı Turu/Tema Belirleme ve Yarışma Başlangıcı): Katılımcılar, Akşehir'deki tarihi ve kültürel mekanları gezeceklerdir. Bu tur, katılımcılara Akşehir'in eşsiz dokusunu ve Nasreddin Hoca ile ilişkilendirilebilecek mekânları tanıttacaktır. Saat 17.00' de

Akşehir Belediyesi Kùltür ve Sosyal İşler Müdürü tarafından tema verilecek ve yarışma süresi başlatılacaktır. Katılımcılar senaryo yazım sürecine başlayabileceklerdir.

2. Gün (Yarışma): Katılımcıların bireysel ya da grup olarak çekime başladıkları sürecin devamıdır.

3. Gün (Yarışma ve Teslimat): Çekimler ve kurgu süreci devam ederken, süre sonunda (19.05.2025-11.30) oluşturulan filmler en geç saat 12.00' ye kadar Akşehir Belediye Başkanlığı kisafilm@aksehir.bel.tr adresine **dosya paylaşım servisi** (Google drive, one drive vb.) aracılığıyla **başvuru formunda belirtilen mail adresi** kullanılarak gönderilmelidir. (Gönderilen filmlerin çözünürlüğü 1920x1080 px' den az olmamalıdır.) Mail yolu ile gönderilen dosyalar başvuru formunda belirtilen **rumuz** ile aynı adda olmalıdır. Belirtilen süreden sonra gönderilen dosyalar kabul edilmeyeceğinden, sistem hataları ve yaşanan gecikmeden meydana gelebilecek aksaklıklardan Belediye sorumlu tutulmayacaktır.

Sonuç Açıklama: Sonuçlar, 2 Haziran 2025 tarihinde Akşehir Belediyesi web sitesinde açıklanacaktır.

Ödül Töreni: Kazananlar, 5 Temmuz'da Akşehir'deki 66. Uluslararası Akşehir Nasreddin Hoca Şenliği kapsamında ödülleri alacaklardır.

Yarışma Formatı ve Kurallar:

Konu: *Nasreddin Hoca Günümüzde Yaşasaydı*

Katılımcılar, yukarıda verilen konuya uygun olarak kendilerine verilen tema kapsamında Nasreddin Hoca'nın karakterini modern zamanlarla ilişkilendirerek, mizahi, düşündürücü veya yaratıcı kısa filmler üretmelidirler.

Çekim Süresi: Yarışma süresi toplam 42,5 saat olup, 42,5 saat içinde katılımcılar senaryolarını yazacak, film çekimlerini yapacak ve kurgularını tamamlayacaklardır.

Film Süresi: Katılımcılar, çekmiş oldukları filmleri minimum 5 dakika, maksimum 20 dakika olarak sunmalıdırlar. Filmler, bu süre aralığının dışında olamaz.

Senaryo Yazımı ve Çekim Süreci:

Film çekimlerine başlamadan önce, katılımcılar senaryolarını yazacaklardır.

Senaryo yazımından sonra çekimlere başlanacak, çekimler (senaryo süresi dahil) 42,5 saat içinde tamamlanacak ve filmler son haline getirilecektir.

Teknik Gereklilikler:

Filmler dijital ortamda teslim edilecektir.

Her filmde telif hakkı ihlali olmamalıdır. Katılımcılar, kullandıkları materyallerin (müzik, görüntüler, grafikler vb.) özgün olmasına dikkat etmelidir.

Jüri ve Değerlendirme Kriterleri: Festivaldeki filmler, teknik, içerik ve yaratıcı değerler açısından değerlendirilecektir. Jüri, aşağıdaki kriterlere göre puanlama yapacaktır:

Hikaye ve İçerik: Konunun özgünlüğü ve anlatım biçimi.

Teknik Başarı: Kamera kullanımı, ses düzenlemeleri, ışıklandırma ve montaj (varsa oyuncu yönetimi).

Yaratıcılık ve Yenilikçilik: Tema üzerinde yenilikçi bir yaklaşım sergileyen filmler ön plana çıkacaktır.

Ekip Çalışması (Var ise grup projeleri için): Katılımcıların birlikte çalışma uyumu.

Eğlence ve Mizah: Nasreddin Hoca'nın karakterine uygun şekilde mizahi bir dilin kullanımı.

Ödüller: Yarışma sonunda dereceye giren katılımcılara çeşitli ödüller verilecektir.

Birincilik Ödülü: 40.000,00 TL (kırk bin tl)

Nasreddin Hoca Şenliği'nde ödül takdimi ve film gösterimi fırsatı.

İkincilik Ödülü: 25.000,00 TL (yirmi beş bin tl)

Nasreddin Hoca Şenliği'nde ödül takdimi ve film gösterimi.

Üçüncülük Ödülü: 15.000,00 TL (on beş bin tl)

Nasreddin Hoca Şenliği'nde ödül takdimi ve film gösterimi.

Jüri Özel Ödülü: Yaratıcı ve ilgi çekici bir film için jüri özel ödülü verilebilir.

Festivalin İletişimi ve Tanıtımı:

Festival süreci, Akşehir Belediyesi'nin web sitesi, sosyal medya hesapları ve üniversiteler aracılığıyla duyurulacak, katılımcılara bilgilendirmeler yapılacaktır.

İLETİŞİM: Akşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

444 9 153 – 0332 813 52 91